
UCHWAŁA NR XX/193/2012
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania nazwy „ ul. Modrzewiowa” drodze wewnętrznej w Wyrzysku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 675, 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, nr 149, poz. 

887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 

1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 

r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, Nr z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945, 

z 2012 r. poz. 472), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ ul. Modrzewiowa” drodze wewnętrznej w Wyrzysku, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działki nr 1261, 1271, 729/4 położonej w obrębie ewidencyjnym m. Wyrzysk. 

2. Położenie ulicy określone jest w załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 61CE0971-E151-4D46-B977-15C1F91D5A39. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: 61CE0971-E151-4D46-B977-15C1F91D5A39. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
do uchwały nr XX/193/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

nadania nazwy „ ul. Modrzewiowa” drodze wewnętrznej w Wyrzysku 

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy 

podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic będących drogami publicznymi oraz nazw dróg 

wewnętrznych. 

W świetle przepisów art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) przed podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy 

drodze wewnętrznej należy uzyskać pisemną zgodę właścicieli gruntów, na których jest ona 

zlokalizowana. 

Przedmiotowa droga jest zlokalizowana na tzw. Osiedlu Domków Jednorodzinnych Leśne na działkach 

o ewidencyjnych nr 1261, 1271, których właścicielem jest Gmina Wyrzysk i na działce o ewidencyjnym 

nr 729/4, której właścicielem jest osoba fizyczna. Działki zostały geodezyjnie wydzielone pod drogę 

i uzyskano pisemną zgodę właściciela działki nr 729/4 , obręb ewidencyjny m. Wyrzysk na proponowaną 

nazwę ulicy. 

Proponowana nazwa nowej ulicy nawiązuje do nazw i charakteru ulic przyległych, których nazwy 

ustalono w latach poprzednich, nazwanych nazwami drzew. 

W tym obrębie m. Wyrzysk zlokalizowane są ulice o nazwach: Kasztanowa, Cisowa, Wiązowa, 

Jaworowa, Sosnowa , Leśna, Dębowa, Świerkowa, Bukowa, Jesionowa, Brzozowa, Klonowa, Jodłowa. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 61CE0971-E151-4D46-B977-15C1F91D5A39. Podpisany




